
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh

1) Star Battle Sudoku
Do některých políček tabulky vepište číslice 1 až 5 tak, aby se v každém řádku, každém 
sloupci a v každé ohraničené oblasti 2×3 každá číslice vyskytla přesně jedenkrát. Do 
zbývajících volných políček vepište hvězdy. Políčka s hvězdami se nesmí vzájemně 
dotýkat (ani rohem).

3 1

4

3

1

2

2 4

Kolo 238
30. 10. až 5. 11. 2017



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 238

30. 10. až 5. 11. 2017

2) Star Battle Sudoku
Do některých políček tabulky vepište číslice 1 až 7 tak, aby se v každém řádku, každém 
sloupci a v každém ohraničeném čtverci 3×3 každá číslice vyskytla přesně jedenkrát. 
Do zbývajících volných políček vepište hvězdy. Políčka s hvězdami se nesmí vzájem-
ně dotýkat (ani rohem).

4

5

2

1

6

7

3

2

7

6

2

4

7

1

3

5

1

2

5

3

6


